OFÍCIO VEREADOR n° 1395/2015
São Roque, 26 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja encaminhada a esta Casa Legislativa cópia de toda a documentação referente ao Processo que resultou na expedição da Certidão nº 040/2015, que afirma que a via denominada como Rua Evangelista Nunes está localizada em área particular.
Tal documentação instruirá a Comissão de Constituição, Justiça e Redação da Câmara Municipal que, nos próximos dias, deverá manifestar-se sobre o Projeto de Lei nº 030/2015-L que “Revoga a Lei Municipal nº 4.237, de 27 de Junho de 2014.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2015 - 11:53:36 04693/2015/les